
1 

 

З А П О В Е Д  

НА МИНИСТЪРА НА ОТБРАНАТА НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

 11.02.2015                          № ОХ-111                                     гр. София 

ОТНОСНО: Изменение на заповед на министъра на отбраната № ОХ - 279/11.05.2011 г. 

На основание чл. 26, т. 13 и чл. 31, ал. 1 от Закона за отбраната и въоръжените 

сили на Република България и с цел актуализиране на списъка на категориите 

информация, подлежащи на класификация като служебна тайна 

З А П О В Я Д В А М :  

В „Списък на категориите информация, класифицирана като служебна тайна 

за сферата на дейност на Министерството на отбраната, структурите на пряко 

подчинение на министъра на отбраната и Българската армия“, обявен със Заповед на 

Министъра на обраната на Република България № ОХ - 279/11.05.2011 г., изменена със 

Заповед на Министъра на обраната на Република България № ОХ - 523/27.07.2012 г., да 

бъде направено следното изменение: 

„т. 36 Обобщени сведения за приемането на български граждани на военна 

служба, назначаването, преназначаването и освобождаването от длъжност и от военна 

служба, мястото на изпълнение на военната служба, преминаване на службата, 

повишаването и понижаването във военно звание, както и за подготовката на 

военнослужещите от Въоръжените сили на Република България.“ 

С настоящата заповед да се запознаят всички служители в Министерството 

на отбраната, структурите на пряко подчинение на министъра на отбраната и 

Българската армия. 

Изпълнението на заповедта възлагам на служителя по сигурността на 

информацията в Министерството на отбраната, директора на дирекция „Управление на 

човешките ресурси“ и ръководителите на структури на пряко подчинение на министъра 

на отбраната и Българската армия. 

Контрола по изпълнението на заповедта ще осъществявам лично. 

МИНИСТЪР НА 

ОТБРАНАТА НА 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

 
 
НИКОЛАЙ НЕНЧЕВ 


